nandri, . . . funi, Silvani, Donati. In Italia, Vercellis civitate, depositio sancti Eusebii episcopi et confessoris. In Hispaniæ, Gerunda civitate, natalis sancti Felicis martyris. In Gallia, civitate Bituricas, beati Arceladi episcopi. In territorio Parisiacensi, in ipso loco qui dicitur Lopera, passio sancti Justinii martyris.

iv Non. Aug. Romæ in cœmeterio Calisti, sancti Stephani martyris. In Antiochia, natalis reliquiarum Stephani protonartyris et diaconi, qui Hierosolymis est translatus ex revelatione Luciani presbyteri. In Cæsaria Mauritaniae, Theudotæ, et septem filiorum ejus. Et in Italia, civitate Romana, natalis sanctorum Felicis et Niceti. Nicomedia, natalis martyrum numero septem cum sociis eorum.

iii Non. Aug. Sanctorum Metropoli episcopi et Hermeli martyris. In Constantinopoli, natahs sancti Achillei, Justi. Et natalis sanctæ . . . uenit martyris. Romæ, natalis sanctorum Drogenis et Stephani. Hierosolymis, inventio corporis beatissimi primi martyris, et sanctorum Gamalielis, Nicodemus, et Abibonis. In Augustiduno, depositio Eusfronii episcopi et confessoris.

Pridie Non. Augusti. Romæ, via Tiburtina, in cœmeterio, natalis sanctorum martyrum Crescentianæ, et Justæ. Et natalis sancti Socinæ. In Nicomedia, natalis sanctorum Segæ, et Bartholomæi martyris. Lugduno Gallæ, adventus corporis sancti Juliæ de eremo.

Nonis Aug. Natalis sanctorum Heraenti, Heracli, Bassi, sive Bassi. Axiopoli, Herenei, Heroci, Bassi. Romæ, dedicatio ecclesie Sanctæ Marie. In civitate Augusta, passio sanctæ Afræ. Augustiduno, natalis S. Cassiani episcopi. Catauna civitate, natalis sancti Memmi episcopi et confessoris. Et alibi, natalis sanctorum Floriani et Filistina martyrum.

viii Idus Aug. Romæ, in cœmeterio Catlesti, via Appia, natalis Sixti episcopi, et Felicitissimi, Agapiti, Donatiani, Fausti, Prætextati, Laurébii, Hippolyti, et militum centum sexaginta duorum. Et passio sanctæ Afræ.

vii Idus Aug. In Antiochia, natalis sanctorum Symphronii, Veneriæ, et aliorum septem germandorum. In Tuscia, civitate Areciæ, natalis sancti Donati episcopi et confessoris. Mediolanum, natalis S. Faustini martyris. Romæ, passio martyrum numero viginti quinque. In provincia Rella, civitate Augusta, natalis sanctorum Afri, et Veneriæ.

vi Idus Aug. Romæ, natalis sanctorum Secundini, Severiani, Carposori, Victotini, et Albini. Et in via Salaria, Ostensi, Crescentiani, Largi, Memimia, Julianæ, Cyriacitis, et Smaragdi, Secundini, Albini, Victuriani, Faustini, Donatæ, Felicis, Silvani. In Nicomedia, natalis sanctorum Nazari, Julianæ, Agapæ virginum, Euticiani, Corintonis, Diomedis, Metrodoræ virginis, Justæ. Philadelphia, natalis S. Leonidis, Agapiti.

v Idus Aug. In Oriente, natalis sanctorum Firmi, Rustici, Priuni, Crescentiani, Largi, Tyberiani, Amii,

Tiberiani, Theodoti, Nemediani, Laudaci, Juliani, A Polycarpi, Primi, Xysti, Agatopi, et aliorum numero undecim, Felicissimi, Carpophori, Zemaragdi cum aliis decem et novem. In Alexandria, natalis sanctorum Antonini, et Onion, Tiburtini, Valeriani, Dionysii, Felicis, Euticiani, Gagi, Melciadis, Stephani, Urbani, Luci, Mamon, Sactiri, Ni-midi, Ladici, Juliani, Polycarpi, Magni, Sylvani. Romæ in cœmterio, depositio Dionysii episcopi. Et in Colonia, natalis sanctorum Viriani, Marcellini, Secundini, Xysti. Urbe Lemovicas, S. Martini Brivatensis.

iv Idus Aug. Romæ, via Tiburtina, natalis sancti Laurentii archidiaconi, et martyris. In via Appia, Felicissimi. Et alibi, Crescentiani, Nerei, Jacenti, Januarii, Exuperasi, Cyrilli, Quinti, Germani, Gemini, Quiriaci, Eugenii. Item Eugenii, Pastori, Luccæ, Pontiani, Crispinæ, Iunocentii, Terentiae, Eleucippi, Sidori, Agapæ, Christi, Euticiæ, Cyriacæ. Item, Eleucippi cum aliis sex Innocentibus, qui una die coronati sunt. Sevi, Crescentiae cum aliis triginta quorum nomina habentur in libro vite. In Epheso, natalis septem dormientium.

iiii Idus Aug. Natalis S. Tiburtii, et natalis sanctæ Susanna. In Nicopoli, passio multorum martyrum, quorum nomina Deus scit: et passio S. Cassiani. Ebrosas, natalis S. Taurini episcopi et confessoris. Cameraco civitate in Gallia, natalis S. Gaugerici episcopi et confessoris.

ii Idus Aug. In Sicilia, civitate Catena, natalis sanctorum Eupoli, Verecæ, Venoria. Et Syria, vico Gamarato, sanctorum Macharii, Juliani. Ronæ, natalis sanctorum Chrysanthi et Dariae, et qui cum eis paſſi sunt, Claudii, Elariae, Jasonis, Mauri, et uillatum octoginta sex. Et in Istria, natalis S. Juliani cum sociis suis.

Idus Aug. Romæ, natalis sanctorum Hippolyti martyris, Pontiani episcopi, Cornelii, Cassiani, Castelli cum sociis eorum. Synnada Phrygiæ, natalis S. Antonii episcopi. Lugduno Gallæ, natalis sancti Anoci episcopi. Pictaris, depositio sanctæ Rudugundæ reginæ. Ebrosas civitate, natalis sancti Landuphi episcopi et confessoris.

xix Kal. Sept. Gendara Syriæ, natalis S. Fortunati martyris. In Africa, natalis S. Demetrii. Et alibi, Eutici, Pauli, Heraclii, Possessori, Parui, Diacci, Heraclæ. Prospolni, Prosalamii, Beruniæ, Heraclii cum tribus. In Aquileia, natalis sanctorum Felicis, Fortunatæ, Vincentiæ, Vindirasiri¹, natalis sancti Eusebii, Tituli, Conditoris, Prospolami, Casti, Caudidi.

xviii Kal. Sept. In Nicomedia, natalis sanctorum Stratoni, Philippi, et Euticiani; et Assumptio sanctæ Mariæ matris Domini nostri.

¹ Vindirasiri. An ullus est sanctus ejus nominis? Ia quidem arbitratus est Achierius, qui Vindiratum in Hieronymiano Indice memoravit; nos vero longe alter existinamus; nam cum statim sequatur, Natalis, etc., perspicimus ab imperito quodam

xvii Kal. Sept. In Alexandria, natalis sanctorum Orionis, Emeli, Anatii, Justini, Luci. In Persida, natalis S. Tyrri cum sociis suis.

xvi Kal. Sept. In Caesaria Cappadocie, natalis S. Mammetis monachi. In Nicomedia Bithyniae, natalis sanctæ Euphemiæ virginis, Macharii. In Alexandria, natalis S. Orionis. Item Mammesis, Emelius, Mammitæ cum sociis suis, Juliani.

xv Kal. Sept. Prænestina civitate, milliariorum ab urbem trigesimo tertio, natalis sancti Agapiti. Et in Potto, Amecia² civitate, natalis sanctorum Pontimi, Philantropi, Helianæ virginis, Marianæ virginis, et Lancianæ. In Africa, natalis sanctorum Massæ, Candidæ, Dissei, Amacie, Potomi, Martylii, Agapiti, Eziai cum sociis suis.

xiv Kal. Sept. Ponto in Amacia civitate, natalis sanctorum Filionis, Rufini, Leonti, Theodoli, Cyrilli, Zelasi, Timothei, Gaddæ, Rowoli, Silvi. In Alexandria, natalis S. Orionis cum sociis. Et in Hierosolyma, apparitio sanctæ Crucis. In Biterive, vico Velluno, depositio sancti Mariani confessoris. Et natalis sancti Magni martyris.

xiii Kal. Sept. In Lucania, natalis sanctorum Valentiani, Leontii. In Alexandria, natalis sancti Drosori. In Synnada civitate, sanctorum Pistiarcæ, Diomedis, Agativi, Zeli, Pamphili, Coloni conf. In Turonico, Cainone castro, depositio sancti Maximi confessoris. Et depositio sancti Filiberti.

xii Kal. Sept. In Hispaniis, natalis sanctorum Julii, et Julianii, Vincentii, Auguri, Eulodi. In portu Romano, natalis sancti Hippolyti martyris. In Sardinia, natalis sancti Luxurii, Trajanii, Quadrati episcopi, Primi. In Alexandria, natalis sanctorum Pisti, Sevi, Item, Quadrati. Sindofagie, natalis sanctorum Arthosii, Diomedis, Zoticæ, Azatangeli, Moysei. In Lucana provincia, natalis sanctorum Valentini, Leontii. In Caballitano, vico Minimati, passio sancti Privati martyris.

x Kal. Sept. Ronæ, via Ostiense, in cœmterio ejusdem, natalis sancti Timothei discipuli Pauli apostoli. Et in portu Romano, peregrinorum martyrum, et natalis sanctorum Marialis, Aureli, Epcleti, Saturnini, Aprilis, et Felicis cum sociis eorum, Justi et Julii. In Ponto, Naocæsaria, natalis sanctorum Nectavi, Sevi. In Antiochia, natalis sancti Marini. Augustiduno civitate, natalis sanctorum Minervi et Emiliani cum lisis octo, et sancti Symphroniani martyris.

x Kal. Sept. In Aquileia, natalis sanctorum Fortunati, Hermogenis, Xysti, Marialis, Herwogera, i. Justi, Gerati. Romæ, natalis sanctorum Abundantii, Innocentii, Micerendini, Magnili. In portu urbis Ronæ, natalis sancti Hippolyti, qui dici ur Numinus,

librario Vindirasirum effectum esse ex urbe quædam Syriæ, quæ hic Vindira, supra Gendara appellatur.

² Amecia. Dicere voluit Amisina, cum hic, tam etiam die sequenti.

enim sociis suis. In Ostia, natalis sanctorum Qui-
riaci, Archelai. In provincia Ciliciæ, natalis sancto-
rum Agiæ, Claudii, Asterii, Neonis, Domini cum
sociis eorum. Lugduno Galliæ, natalis sanctorum
Minervii, Eleazari cum filiis octo martyribus. Remis
civitate, natalis sanctorum Timothei et Apollina-
ris. Augustiduno, depositio Flaviani episcopi. Ar-
vernus, natalis sancti Sidonii cum sociis suis. Au-
gustiduno, depositio Flaviani episcopi.

ix Kal. Sept. In Antiochia, natalis sanctorum
Zenobii, Capitolini, Emeritæ, Italicæ, Juveni, i
Julii. In India, natalis sancti Bartholomæi apostoli.
Romæ, natalis sancti Genesii martyris. Neverno
civitate, depositio Patricii abbatis. In Rothomago
civitate, depositio sancti Audoeni episcopi et con-
fessoris. In territorio ejusdem, vico Luperciaco,
depositio sancti Gydardi presbyteri et confessoris.
Et in territorio ipsius civitatis, depositio sancti
Eptati presbyteri et confessoris.

viii Kal. Sept. In provincia Syriæ, natalis sancti
Juliani. In Capua, civitate Campaniæ, natalis san-
ctorum Rufini, Eutici cum sociis eorum. Arelato,
natalis sanctorum Genesii martyris, Julii, Hermi-
tis, Joviani. In Hispania, natalis sanctorum mar-
tyrum Justi et Pastoris germanorum.

vii Kal. Sept. Civitate Salona, natalis sancti
Anastasi martyris, sia civitate, sanctorum Poe-
ctani, Mercurii martyrum. Romæ in cœmeterio,
natalis sanctorum Basillæ, Maximiliani, Quinti
martyrum. Via Praenestina, militum viginti quin-
que. Arelato civitate, natalis sanctorum Sevi, Vi-
ctoris, Primi. Item Victoris. Autisodero civitate,
depositio sancti Eleutheri episcopi cum sociis suis
confessoribus.

vi Kal. Sept. In Antiochia, natalis sanctorum
Sabasti, Alexandri abbatum, Emeritæ. In Lucania,
Polentia civitate, natalis sanctorum Felicis, Aronti,
Sabiniani, Honorati. Et in Capua, natalis sancto-
rum Risi, Magni. Romæ, natalis sanctorum Her-
metis, et Basillæ, Julii. Constantinopoli, natalis
sanctorum Olii et Stephani mart. In Tonis civi-
tate, natalis sanctorum Marcellini tribuni, et
Maunis uxoris ejus, cum filiis ejus Joanne et Serapione:
Elerici, et Petri militis. Et alibi quadraginta
martyrum, qui de Græco in Latinum translati sunt.
Arelato civitate, depositio sancti Cæsarii episcopi
et confessoris. Augustiduno, natalis sancti Syagrii
episcopi.

v Kal. Sept. Romæ, via Salaria vetere, in cœ-
meterio, natalis sanctorum Hermetis, Basillei,
Heliæ, Stephani diaconi, Polionis. In Alexandria,
natalis sanctorum Polieni, Seraponis, Justillæ.
Constantinopoli, depositio sancti Alexandri epi-
scopi, et Viviani episcopi. In territorio Arvernus
urbis, vico Brivate, natalis sancti Juliani martyris.
Santonas civitate, depositio sancti Viviani episcopi
et confessoris. In Africa, civitate, Hippone regio,
depositio sancti Augustini episcopi et confessoris.

iv Kal. Sept. Pausatio sancti Helisei prophetæ,

A discipuli sancti Eliæ prophetæ. In Syria, natalis
sanctæ Basilissæ virginis. In Antiochia Syriæ, nata-
lis sanctorum Niceæ, Pauli. Romæ, via Ostiensi,
natalis sanctorum Felicis, Candidæ virginis, Forti-
cæ, Adauisæ, Gemellinæ cum sociis eorum. Passio
sanctæ Sabinæ martyris.

iii Kal. Sept. Romæ, natalis sanctæ Gaudentiae
virginis cum reliquis tribus. In Provincia Palæstinæ
civitate Sabætia, passio sancti Joannis Baptistæ. Et
alibi, natalis sanctorum nongentorum martyrum,
qui eadem die passi sunt.

Pridie Kal. Sept. Treveris, depositio sancti Pauli
episcopi et confessoris : hic in exsilio requievit.
Aneyra Galatiæ, natalis sanctorum Gaiani, Luciani,
Rufini, Vincentii, Silvani, Vitalicæ, Antiquiræ,
Emelini, Florentini, Justæ, Julie, Antinei, Maximi.
Item, Vitalicæ. Et depositio sancti Elladii episcopi,
Syrgi, Florentini cum sanctis sociis eorum. Anti-
sodero, depositio sancti Optati episcopi et con-
fessoris.

MENSIS SEPTEMBER.

Habet dies xxx.

Kal. Septembris. Litania indicenda. In Capua
Aquaria, natalis sancti Prisci martyris, Magnilis.
In Tuderana Tuscæ, natalis sanctorum Terentiani
episcopi, Felicis, Donati, Silvani. In villa Her,
Donati. In Apulia, Syracusa, natalis sanctorum
Evoti, Hermogenis, Calestæ, Juliani. In Africa, ci-
vitate Toniz, natalis sanctorum Tuscæ, Dubitati,
Valentii, Donatae. In Carthagine, natalis sanctorum
Fortunati, Donati, Felicis. Et alibi, natalis sancto-
rum Martini episcopi, Sisinni, Amavis. Cinomanis
civitate, depositio sancti Victoris episcopi. Ambia-
nis civitate, depositio sancti Firmini episcopi et con-
fessoris. Egidii abbatis.

iv Non. Sept. In Nicomedia, natalis sanctorum
Zenonis, Gorgonii, Monolappi, Theodozæ, cum fi-
liis suis : et Cosconi. In partibus Apamieæ, natalis
sanctorum Antonii et Antonini mart. In Cartha-
gine, natalis sanctorum Dubitati, Tuscæ, Valentini.
In Sicilia, natalis sanctorum Eupli, Josephi, Felicis,
Secunduli, Iulli. In Alexandria, natalis sancti
Theodori martyris. In Antiochia, natalis sancti
Timothei martyris. Lugduno Galliæ, depositio
sancti Justi, et dedicatio basilicæ ipsius sancti.
Stabulatus sancti Remachi episcopi et confessoris.
Corbeia monasterio, dedicatio basilicæ Sancti Martini pontificis.

iii Non. Sept. In Alexandria, natalis sancti Ari-
stonippi. Et in regione Apamieæ, provincia Syriæ,
natalis sancti Antonii pueri, Aresti episcopi. In
Aquileia, ingressio reliquiarum sanctorum Andreæ
apostoli, Lucæ, Joannis evangelistarum. Et alibi,
natalis sanctorum Euphemia, Syrici, Aritoni cum
sociis eorum.

Pridie Non. Sept. In Aneyra Galatiæ, natalis san-
ctorum Rufini, Silvani, Marcelli, Gaiani, Helpidi,
Antonini, Eustici, Maximi, Eusebii. Item, Gaiani,
Vitalicæ, Gaison, Magni, Casti, Saturnini, Donati,

Eleusi cum sociis eorum. Romæ, in cœmterio Maximi, via Salaria, depositio Bonifacii episcopi. Ad sanctam Felicitatem, natalis sanctorum Magni, Casti, Saturnini, Firmiani. In Gallia, civitate Cabillone, natalis sancti Marcelli martyris. Treveris, depositio sancti Paulini episcopi.

Non. Sept. In portu Romano, natalis sanctorum Daurini, Heroi, Heraliani, Aristosi. Et passio sanctorum Thothahelis, et sororis ejus nomine Bebeæ. In Capua Campaniæ, natalis sanctorum Quinti, Arcioni, Donati, Magni, Januarii. In Alexandria, natalis sanctorum Memfidi, Saturninæ. Depositio beati Ingenui cum sociis suis, quorum nomina Deus scit. In Ægypto, natalis sanctorum Taurini, Nemosati Saturnini, Arapoleni. In Gallia, civitate Vesonione, natalis sanctorum Ferreoli, et Feruensis cum sociis eorum.

VIII Idus Sept. Romæ, via Salaria, millario ab urbe, natalis sancti Eleutherii episcopi. In territorio Cappadociæ, civitate Readden, natalis sancti Cottidi cum sociis suis.

VII Idus Sept. Benevento civitate, natalis sanctorum Senoti, Januarii, Fisti, Acuti, Desiderii. Et passio sancti Anastasii cum sociis suis. Arelato civitate, depositio sancti Augustalis episcopi. Aurrelianis civitate, depositio sancti Evortii episcopi et confessoris. Angustiduno civitate, loco qui dicitur Alisia, natalis sancte Reginae martyris. In territorio Parisiorum, vico Novento, depositio beati Clodoaldi regis, postea presbyteri et confessoris.

VI Idus Sept. Nativitas sanctæ Mariæ matris Domini nostri Jesu Christi secundum carnem. Et passio sancti Adriani martyris. In Alexandria, natalis sanctorum Ammoini, Justi, Serapionis, Pii. Item Pii, Theophili, Neoteri, et aliorum viginti duorum, Nemesi, Arioni, Ammon. Passio sancti Petri, Sabini, Demetrici cum aliis quadraginta; Didymi, Mitisori, Paneti, Achilli, Isidori, Serapionis, Magitiæ, Orosei, Silvani, Areponis, et aliorum septingentorum quatuor. Item Denetri, Severi, cum aliis undecim. Item Severi cum aliis quadraginta. In ea die collectio multorum martyrum corporum. In Antiochia, natalis sanctorum Timothei, Faustiniani.